PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 декабря 2024 года                                                    № 77
	О передаче имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

В соответствии с областным законом от 10 июня 2024 года № 105-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», и на основании решения Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.09.2024 года №29 «О реорганизации  Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области и администраций поселений Холм-Жирковского района Смоленской области в форме слияния» Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести передачу имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского  района
Смоленской области                                                                             Борисова Н.В.
 Приложение
к постановлению Администрации

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области от 17.12.2024   № 77

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области,
передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Характеристики объекта, (Протяженность (м), площадь (кв.м.), объем (куб.м.), глубина (м) и т.п.)
	Кадастровый номер (при наличии)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Земельный участок (земли сельхозназначения)
	1300м на северо-запад от д.Зубово

из земель ТОО Болышево
	140000
	67:23:0030101:368
	382200,00

	2
	Земельный участок (земли сельхозназначения)
	500м на северо-запад от д.Тихоново

из земель ТОО Болышево
	204000
	67:23:0030101:352
	556920,00

	3
	Земельный участок (земли сельхозназначения)
	1080м на северо-запад от д.Зубово

из земель ТОО Болышево
	140000
	67:23:0030101:370
	382200,00

	4
	Земельный участок (земли сельхозназначения)
	550м  на северо-запад от д.Тихоново

из земель ТОО Болышево
	74000
	67:23:0030101:351
	202020,00

	5
	Земельный участок (земли сельхозназначения)
	1000м на северо-восток от д.Тихоново

из земель ТОО Болышево
	586000
	67:23:0030101:353
	1599780,00

	6
	Земельный участок (земли сельхозназначения)
	2950м на северо-запад от д.Зубово
из земель ТОО Болышево
	100000
	67:23:0030101:365
	307000,00

	7
	Земельный участок (земли сельхозназначения)
	1700м на северо-восток от д.Болышево.

из земель ТОО Болышево
	155000
	67:23:0030101:356
	423150,00

	8
	Земельный участок (земли сельхозназначения)
	850 м на северо-запад от д.Тихоново

из земель ТОО Болышево
	156000
	67:23:0030101:370
	425880,00

PAGE